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Kumpas davası için HSK’dan özel heyet
Nazif KARAMAN

ABONE OL      

Fetullahçı Terör Örgütü’nün 17 Aralık darbe girişimi ile ilgili İstanbul Adliyesi’nde devam
eden davada, Hâkimler ve Savcılar Kurulu’nca kritik bir hamle yapıldı Kurul,17 Aralık
kumpası davasının daha seri şekilde yürütülmesi amacıyla özel heyet görevlendirdi.
Heyetin başına da FETÖ konusunda uzman hâkim Cem Karaca konuldu.
FETÖ'nün 17 Aralık 2013 darbe teşebbüsüne ilişkin 67 şüpheli hakkında iddianame hazırlanmıştı.

İddianamede, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile birlikte 30 müşteki yer aldı. 1 numaralı
sanığın Fetullah Gülen olduğu iddianamede, 2 numaralı şüpheli eski Emniyet Müdürü Yakup Saygılı,
3 numaralı şüpheli ise yine eski Polis Müdürü Nazmi Ardıç...67 şüpheli hakkında, Türkiye Cumhuriyeti
Hükümeti'ni ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs etme suçundan
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istendi.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı İrfan Fidan tarafından hazırlanan iddianamede, 17 Aralık'ın darbe
SON DAKİKA
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teşebbüsü olduğu belirtildi. İddianamede, 17 Aralık girişiminin 'yolsuzluk soruşturması' kılıfında bir
darbe girişimi olduğu, hükümetin, ulusal ve uluslararası baskı altına alınıp istifa etmesini sağlama
amacına yönelik olduğu kaydedildi.

ABD'Lİ SAVCIYA BELGELER FETÖ'DEN
İddianamede, Reza Zarrab'ın ABD'de tutuklanmasına
değinilerek, örgüt mensupları tarafından yurtdışına çıkarılan
bilgi ve belgelerin ABD'de New York Güney Bölgesi Başsavcısı
Preet Bharara'ya teslim edildiği, Zarrab üzerinden olayın
yeniden sahneye konulmaya çalışıldığı belirtildi.

KUMPAS DAVASINA ÖZEL HEYET
Söz konusu iddianame, İstanbul 14 Ağır Ceza Mahkemesi'nce
kabul edildi. Yargılama geçtiğimiz ahlarda başladı. Söz konusu

mahkemede daha birçok terör dosyası bulunmasını öngören Hâkimler ve Savcılar Kurulu
yargılamanın hızlanması amacıyla kritik bir hamle yaptı. Kurul, sadece bu dosyaya bakmak üzere
İstanbul 14. ağır Ceza Mahkemesi içinde yeni bir heyet daha kurdu. Heyetin başına ise daha önce
FETÖ konusunda birçok dosyaya bakan tecrübeli hâkim Cem Karaca konuldu. Mahkemenin diğer iki
heyeti mahkemede olan diğer dosyalara bakmaya devam edecek.

MURAKIPLAR DOSYASI İLE BİRLEŞTİRİLDİ
17 Aralık dosyası ile Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve ailesine yakın isimlerin yanı sıra,
önemli projelere imza atan iş adamlarının hesaplarına ait bilgileri FETÖ'ye aktardıkları belirlenen 32
BDDK murakıbına açılan dava da birleştirildi. Şüpheli murakıpların, 1 Ocak 2013 ile 30 Haziran 2014
arasında hiçbir resmi birime ve rapora konu edilmeksizin iş adamlarıyla ilgili 6 bin 106 sorgulama
yaptığı belirlenmişti.
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